

# 御 見 積 書

2018年12月14日

株 式 会 社 [REDACTED] 御中

下記の通り御見積致します。  
何卒御用命の程お願い申し上げます。

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

見積金額

3,596,400

円也

(消費税等は含まれております)

工 事 名 称 : [REDACTED] 店舗改修工事

工 事 場 所 : 千種区池下 [REDACTED]

工 期 : 2018/12/19~2019/1/25

支 払 条 件 : 工事完了後 現金振込

別 途 工 事 : 見積内容以外別途

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	店舗改修工事					
1	6階改修工事	1.00	式		1,703,960	
2	5階改修工事	1.00	式		1,451,540	
3	諸経費及び現場管理費	1.00	式		300,000	
	計				3,455,500	
	出精値引き				-125,500	
	改め計				3,330,000	
	消費税				266,400	
	合計				3,596,400	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1	6階改修工事					
	天井クロス貼替	36.80	m <sup>2</sup>	1,200	44,160	
	天井廻縁塗装	81.90	M	800	65,520	
	壁クロス貼替	RE-7465 94.20	m <sup>2</sup>	1,200	113,040	
	腰見切塗装	81.90	M	600	49,140	
	腰下リアテック貼	プライマー処理+クロス 98.30	m <sup>2</sup>	1,800	176,940	
	巾木塗装	81.90	M	800	65,520	
	タイルカーペット貼替	居室 NT314 26.70	m <sup>2</sup>	2,800	74,760	
		通路 NT314 10.10	m <sup>2</sup>	2,800	28,280	
	ベット新設	撤去処分共 ビニルザーマット新設 6.00	台	32,000	192,000	1室無し
		撤去処分共 収納付下台新設 6.00	台	83,000	498,000	1室無し
		運搬設置費 1.00	式	65,000	65,000	
	給湯器取替	1.00	台		無し	
	DL電球交換	7.00	箇所	3,500	24,500	
	扉枠塗装	7.00	箇所	6,800	47,600	



名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
2	5階改修工事						
	天井クロス貼替	53.80	m <sup>2</sup>	1,200	64,560		
	天井廻縁塗装	66.00	M	800	52,800		
	壁モール塗装	8.00	M	1,500	12,000		
	壁クロス貼替	RE-7465	77.80	m <sup>2</sup>	1,200	93,360	
	扉壁見切塗装	106.00	M	600	63,600		
	硝子撤去下地処理	1.00	式	45,000	45,000		
	壁化粧板浮き補修	タッカー打	79.20	m <sup>2</sup>	350	27,720	
	リアテック貼	プライマー処理+クロス	79.20	m <sup>2</sup>	1,800	142,560	
	リアテック貼	フロントサッシ硝子部分のみ	1.00	式	35,000	35,000	
	巾木塗装		66.00	M	800	52,800	
	クッションフロア貼替	居室WC 品番：	14.40	m <sup>2</sup>	2,800	40,320	
	タイルカーペット貼替	事務室 NT314	7.30	m <sup>2</sup>	2,800	20,440	
		通路、カウンター NT314	32.10	m <sup>2</sup>	2,800	89,880	
	ソファ貼替	ビニールサマー	4.00	室		無し	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	運搬設置費	2.00	回		無し	
ベット新設	撤去処分共 ビニルカーペット新設	2.00	台	32,000	64,000	
	撤去処分共 収納付下台新設	2.00	台	83,000	166,000	
	運搬設置費	1.00	式		6階に含む	
カウンター天板マシン	一部切込あり、現場施工 小口塗装共	1.00	箇所	68,000	68,000	
DL取替（待合②） 及び増設（その他）	待合②、受付①、EV① カウンター③、廊下客席③	10.00	箇所	15,000	150,000	
DL電球交換		9.00	箇所	3,500	31,500	
扉枠部分塗装		4.00	箇所	4,000	16,000	
既設天カセAC撤去	室外機、配管はそのまま 天井穴埋め共	1.00	箇所	35,000	35,000	
発生廃材処分費		1.00	式	55,000	55,000	
引渡クリーニング費	US内部クリーニング共	1.00	式	75,000	75,000	
ACクリーニング、換気扇クリーニング		2.00	室	12,000	24,000	※故障や不具合の場合の 取替は別途
カメラ配線および付帯工事		1.00	式		別途	
カーテン新設	吊下げレール共	1.00	箇所	27,000	27,000	
計					1,451,540	